
AIRE SUR ADOUR

CLASS CLUB SAUT B. ASY. POUTRE SOL TOTAL

1 JEANNE D'ARC DE DAX 1 140.75 133.75 132.45 142.95 549.90

2 VIOLETTE ATURINE 1 139.70 123.45 126.90 137.95 528.00

3 ESPOIR MUGRONNAIS 1 138.20 121.85 122.40 132.15 514.60

4 FLAMBEAU DE PAU 1 125.90 114.25 116.15 130.15 486.45

5 VIOLETTE ATURINE 2 125.25 113.65 107.45 121.25 467.60

6 JEANNE D'ARC DE DAX 2 120.35 109.40 105.65 116.50 451.90

7 VIOLETTE ATURINE 3 110.55 108.65 106.75 119.80 445.75

8 FLAMBEAU DE PAU 2 113.90 108.90 99.10 110.45 432.35

9 JEANNE D'ARC DE DAX 3 105.90 109.45 97.90 107.45 420.70
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AIRE SUR ADOUR

CLA NOM PRENOM CLUB SAUTB. ASY.POUTRE SOL TOTAL
1 DELHOSTE Charlène VIOLETTE ATURINE 1 19.15 19.20 19.20 19.15 76.70
2 LOURENCO Maîana JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.85 18.90 18.95 18.85 75.55
3 VERMOT Candice JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.90 18.50 18.25 19.20 74.85
4 PACHOLAK Océane JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.65 17.40 18.90 19.30 74.25
5 PERSILLON Inès JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.95 18.35 17.80 18.90 74.00
6 FILHOL Eloise ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.40 16.40 17.95 18.85 71.60
7 VERDIE Elia JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.60 16.60 16.60 19.40 71.20
8 VASSEUR Aliséa VIOLETTE ATURINE 1 18.85 16.70 16.95 18.30 70.80
9 PACHOLAK Jade JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.40 16.95 16.30 18.65 70.30
10 JANSON Louise ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.50 16.45 15.60 18.75 69.30
10 ODE Salomé ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.55 18.70 17.05 15.00 69.30
12 ELDUAYEN Eva JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.40 17.05 15.30 18.40 69.15
13 LAURENS Nora VIOLETTE ATURINE 1 17.80 16.25 17.00 18.00 69.05
14 CASTETS Elise ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.45 16.70 15.80 17.30 68.25
15 CANTIE Sephora VIOLETTE ATURINE 1 18.30 15.10 16.05 18.30 67.75
16 GARCES CANET CELIA FLAMBEAU DE PAU 1 18.00 14.70 16.70 18.30 67.70
17 TORTIGUE Camille JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.10 15.20 15.65 18.65 67.60
18 LHEUREUX Laura VIOLETTE ATURINE 1 18.35 16.05 15.80 17.15 67.35
18 DESPAGNET Chloé VIOLETTE ATURINE 1 18.25 15.15 16.20 17.75 67.35
20 FERREIRA Loane JEANNE D'ARC DE DAX 1 17.40 16.30 15.50 17.90 67.10
21 CASSOU Lana JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.10 15.40 14.70 18.50 66.70
22 CLAVERIE Erin VIOLETTE ATURINE 1 17.95 14.95 15.70 17.50 66.10
23 GROSS Lucie VIOLETTE ATURINE 1 18.30 15.00 14.80 17.85 65.95
24 PEYROUTET Anais ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.15 14.80 15.45 17.35 65.75
25 DESTAILLATS Anais VIOLETTE ATURINE 1 18.50 14.15 14.05 18.60 65.30
26 HALDIN Ophelie ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.00 14.05 15.90 16.60 64.55
27 PERCHEC  MELANIE FLAMBEAU DE PAU 1 16.70 15.10 14.35 18.00 64.15
28 MARTINS MACHADO  CYNTHIA FLAMBEAU DE PAU 1 16.60 15.25 15.30 16.80 63.95
29 BRAULT MEVENA FLAMBEAU DE PAU 1 16.35 15.00 13.55 17.65 62.55
30 DESTENAVE Romane VIOLETTE ATURINE 2 18.15 14.90 14.45 15.05 62.55
31 LECORNU INES FLAMBEAU DE PAU 1 16.55 14.55 14.85 16.45 62.40
32 BASTANES GAELLE FLAMBEAU DE PAU 1 15.00 14.80 15.35 16.75 61.90
33 LARTIGAU Noa ESPOIR MUGRONNAIS 1 14.85 14.75 14.65 17.30 61.55
34 LAURENT Candice VIOLETTE ATURINE 1 16.60 13.80 14.70 15.90 61.00
35 BENTEGEAT Charlotte VIOLETTE ATURINE 2 16.65 14.65 14.50 14.95 60.75
36 CAZALETS Alexia VIOLETTE ATURINE 2 16.60 14.30 13.75 15.70 60.35
37 LAFFITTAU Vanahé VIOLETTE ATURINE 2 16.45 13.75 12.85 17.30 60.35
38 BARROS DOS SANTOS Erica VIOLETTE ATURINE 2 14.65 15.20 13.85 16.35 60.05
39 MARCIANO SARAH FLAMBEAU DE PAU 1 14.80 14.65 15.40 15.10 59.95
39 CANCEL Amélie JEANNE D'ARC DE DAX 2 16.05 12.75 14.40 16.75 59.95
41 ESPALIER MARINE FLAMBEAU DE PAU 2 16.45 14.75 13.45 15.25 59.90
42 BENARD Léa JEANNE D'ARC DE DAX 2 16.50 14.30 13.15 15.70 59.65
43 SOLER Luna VIOLETTE ATURINE 2 16.60 14.90 13.65 14.50 59.65
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44 MARQUES CABRAL LIZEA FLAMBEAU DE PAU 1 15.80 14.75 12.75 16.20 59.50
45 LARIVE Laetitia ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.15 12.95 12.30 15.95 59.35
46 GARROUTEIGT Juliette JEANNE D'ARC DE DAX 2 16.20 14.40 12.65 15.75 59.00
47 LALANNE Marie VIOLETTE ATURINE 2 16.10 14.55 12.85 15.35 58.85
48 CARRERE LOUSTANAU Eline JEANNE D'ARC DE DAX 2 16.70 14.10 14.65 13.40 58.85
49 LAMBERT LUDIVINE FLAMBEAU DE PAU 1 14.45 14.30 14.10 15.90 58.75
50 BERTHEAU Louise JEANNE D'ARC DE DAX 2 16.30 14.40 13.50 14.50 58.70
51 MC KENZIE Eloise VIOLETTE ATURINE 2 14.70 14.80 13.05 16.00 58.55
52 MICHEL Emma VIOLETTE ATURINE 3 14.40 14.40 14.00 15.65 58.45
53 JUNK Chloé VIOLETTE ATURINE 3 13.95 14.20 14.45 15.80 58.40
54 VETTOR Clarisse VIOLETTE ATURINE 2 14.35 14.65 14.00 15.35 58.35
55 CORNUT Julie VIOLETTE ATURINE 3 14.30 14.50 12.90 16.25 57.95
56 BRETTES Eloise ESPOIR MUGRONNAIS 1 14.85 14.00 12.80 16.00 57.65
56 BARES-ER ALIX FLAMBEAU DE PAU 1 15.90 13.60 14.20 13.95 57.65
58 FILIPPINI Sarah JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.30 14.30 13.70 15.10 57.40
59 LARRICQ  ELISE FLAMBEAU DE PAU 2 16.20 14.40 11.75 15.00 57.35
60 HANSKENS Noèmie VIOLETTE ATURINE 3 14.70 14.00 14.05 14.40 57.15
61 ARDRINO Sarah JEANNE D'ARC DE DAX 3 14.20 14.70 13.45 14.75 57.10
62 CANTALOUP MARIE FLAMBEAU DE PAU 2 14.00 14.50 12.85 15.70 57.05
63 GAUZERE Alyssia VIOLETTE ATURINE 2 14.30 14.00 13.25 15.20 56.75
63 DAUGA Marine VIOLETTE ATURINE 3 14.00 14.00 14.60 14.15 56.75
65 DESJARDINS Carla VIOLETTE ATURINE 3 14.80 12.60 13.75 15.35 56.50
66 FERNANDEZ LEMOS LOUANE FLAMBEAU DE PAU 2 14.45 13.65 13.45 14.80 56.35
67 WILSON Sophie JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.30 14.40 13.60 13.85 56.15
68 PERE Anais VIOLETTE ATURINE 3 13.95 13.50 13.00 15.50 55.95
69 PAPY Axelle VIOLETTE ATURINE 3 14.35 12.70 12.75 16.15 55.95
70 LOIRAT Enoha JEANNE D'ARC DE DAX 3 14.25 14.60 13.40 13.60 55.85
71 EL HILALI SOUKAINA FLAMBEAU DE PAU 2 14.55 14.10 13.40 13.60 55.65
72 GALLATO-LEFAIX Marianne VIOLETTE ATURINE 3 14.00 13.55 12.60 15.10 55.25
73 RIBEIRO Océana JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.20 13.50 12.25 14.85 54.80
74 LAGREOU Louane JEANNE D'ARC DE DAX 3 13.40 14.00 12.70 14.70 54.80
74 DULIN Clémence VIOLETTE ATURINE 3 13.50 14.80 12.00 14.50 54.80
76 AUBEN Abby-Gaêlle JEANNE D'ARC DE DAX 3 12.60 14.20 12.20 14.00 53.00
77 LEBLOND Sarah VIOLETTE ATURINE 3 13.35 14.00 13.40 12.20 52.95
78 DUCERE Leila VIOLETTE ATURINE 2 14.10 13.70 10.30 14.85 52.95
79 CHAMOULAUD CLARA FLAMBEAU DE PAU 2 14.45 13.75 11.55 13.00 52.75
80 BELLOCQ MAELYS FLAMBEAU DE PAU 2 13.80 13.40 12.35 13.10 52.65
81 RODRIGUES Mélissa JEANNE D'ARC DE DAX 3 13.15 13.20 12.15 13.95 52.45
82 LESCASTREYES Léonie JEANNE D'ARC DE DAX 3 13.15 14.45 12.15 12.25 52.00
83 DESTREE Valentine JEANNE D'ARC DE DAX 3 13.90 14.30 9.65 14.10 51.95
84 COUGNAUD DEL TEDESCO  ANGELE FLAMBEAU DE PAU 2 13.50 13.75 11.85 12.45 51.55
85 DEYRIES Morgane VIOLETTE ATURINE 3 13.95 14.00 10.15 12.80 50.90
86 TOLOSA Mathilde JEANNE D'ARC DE DAX 3 13.20 12.05 11.85 12.35 49.45
87 TREHIN Cassandre JEANNE D'ARC DE DAX 3 13.80 13.10 10.30 11.30 48.50
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AIRE SUR ADOUR

CLA NOM PRENOM CLUB SOL TOTAL
1 VERDIE Elia JEANNE D'ARC DE DAX 1 19.40 71.20
2 PACHOLAK Océane JEANNE D'ARC DE DAX 1 19.30 74.25
3 VERMOT Candice JEANNE D'ARC DE DAX 1 19.20 74.85
4 DELHOSTE Charlène VIOLETTE ATURINE 1 19.15 76.70
5 PERSILLON Inès JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.90 74.00
6 LOURENCO Maîana JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.85 75.55
6 FILHOL Eloise ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.85 71.60
8 JANSON Louise ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.75 69.30
9 PACHOLAK Jade JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.65 70.30
9 TORTIGUE Camille JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.65 67.60
11 DESTAILLATS Anais VIOLETTE ATURINE 1 18.60 65.30

CLASSEMENT PAR AGRES : SOL

LA VIOLETTE ATURINE Le 28 mars 2015
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POUSSINES

ORGANISE PAR:
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CHALLENGE LABORDE

11 DESTAILLATS Anais VIOLETTE ATURINE 1 18.60 65.30
12 CASSOU Lana JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.50 66.70
13 ELDUAYEN Eva JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.40 69.15
14 VASSEUR Aliséa VIOLETTE ATURINE 1 18.30 70.80
14 CANTIE Sephora VIOLETTE ATURINE 1 18.30 67.75

14 GARCES CANET CELIA FLAMBEAU DE PAU 1 18.30 67.70

17 LAURENS Nora VIOLETTE ATURINE 1 18.00 69.05

17 PERCHEC  MELANIE FLAMBEAU DE PAU 1 18.00 64.15

19 FERREIRA Loane JEANNE D'ARC DE DAX 1 17.90 67.10

20 GROSS Lucie VIOLETTE ATURINE 1 17.85 65.95

21 DESPAGNET Chloé VIOLETTE ATURINE 1 17.75 67.35
22 BRAULT MEVENA FLAMBEAU DE PAU 1 17.65 62.55
23 CLAVERIE Erin VIOLETTE ATURINE 1 17.50 66.10

24 PEYROUTET Anais ESPOIR MUGRONNAIS 1 17.35 65.75

25 CASTETS Elise ESPOIR MUGRONNAIS 1 17.30 68.25

25 LARTIGAU Noa ESPOIR MUGRONNAIS 1 17.30 61.55

25 LAFFITTAU Vanahé VIOLETTE ATURINE 2 17.30 60.35

28 LHEUREUX Laura VIOLETTE ATURINE 1 17.15 67.35

29 MARTINS MACHADO  CYNTHIA FLAMBEAU DE PAU 1 16.80 63.95

30 BASTANES GAELLE FLAMBEAU DE PAU 1 16.75 61.90

30 CANCEL Amélie JEANNE D'ARC DE DAX 2 16.75 59.95

32 HALDIN Ophelie ESPOIR MUGRONNAIS 1 16.60 64.55

33 LECORNU INES FLAMBEAU DE PAU 1 16.45 62.40

34 BARROS DOS SANTOS Erica VIOLETTE ATURINE 2 16.35 60.05

35 CORNUT Julie VIOLETTE ATURINE 3 16.25 57.95

36 MARQUES CABRAL LIZEA FLAMBEAU DE PAU 1 16.20 59.50
37 PAPY Axelle VIOLETTE ATURINE 3 16.15 55.95
38 MC KENZIE Eloise VIOLETTE ATURINE 2 16.00 58.55
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38 BRETTES Eloise ESPOIR MUGRONNAIS 1 16.00 57.65

40 LARIVE Laetitia ESPOIR MUGRONNAIS 1 15.95 59.35

41 LAURENT Candice VIOLETTE ATURINE 1 15.90 61.00

41 LAMBERT LUDIVINE FLAMBEAU DE PAU 1 15.90 58.75

43 JUNK Chloé VIOLETTE ATURINE 3 15.80 58.40

44 GARROUTEIGT Juliette JEANNE D'ARC DE DAX 2 15.75 59.00

45 CAZALETS Alexia VIOLETTE ATURINE 2 15.70 60.35

45 BENARD Léa JEANNE D'ARC DE DAX 2 15.70 59.65

45 CANTALOUP MARIE FLAMBEAU DE PAU 2 15.70 57.05

48 MICHEL Emma VIOLETTE ATURINE 3 15.65 58.45

49 PERE Anais VIOLETTE ATURINE 3 15.50 55.95

50 LALANNE Marie VIOLETTE ATURINE 2 15.35 58.85

50 VETTOR Clarisse VIOLETTE ATURINE 2 15.35 58.35

50 DESJARDINS Carla VIOLETTE ATURINE 3 15.35 56.50
53 ESPALIER MARINE FLAMBEAU DE PAU 2 15.25 59.90
54 GAUZERE Alyssia VIOLETTE ATURINE 2 15.20 56.75

55 MARCIANO SARAH FLAMBEAU DE PAU 1 15.10 59.95

55 FILIPPINI Sarah JEANNE D'ARC DE DAX 2 15.10 57.40

55 GALLATO-LEFAIX Marianne VIOLETTE ATURINE 3 15.10 55.25

58 DESTENAVE Romane VIOLETTE ATURINE 2 15.05 62.55

59 ODE Salomé ESPOIR MUGRONNAIS 1 15.00 69.30

59 LARRICQ  ELISE FLAMBEAU DE PAU 2 15.00 57.3559 LARRICQ  ELISE FLAMBEAU DE PAU 2 15.00 57.35

61 BENTEGEAT Charlotte VIOLETTE ATURINE 2 14.95 60.75

62 RIBEIRO Océana JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.85 54.80

62 DUCERE Leila VIOLETTE ATURINE 2 14.85 52.95

64 FERNANDEZ LEMOS LOUANE FLAMBEAU DE PAU 2 14.80 56.35

65 ARDRINO Sarah JEANNE D'ARC DE DAX 3 14.75 57.10

66 LAGREOU Louane JEANNE D'ARC DE DAX 3 14.70 54.80

67 SOLER Luna VIOLETTE ATURINE 2 14.50 59.65
67 BERTHEAU Louise JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.50 58.70

67 DULIN Clémence VIOLETTE ATURINE 3 14.50 54.80

70 HANSKENS Noèmie VIOLETTE ATURINE 3 14.40 57.15

71 DAUGA Marine VIOLETTE ATURINE 3 14.15 56.75

72 DESTREE Valentine JEANNE D'ARC DE DAX 3 14.10 51.95

73 AUBEN Abby-Gaêlle JEANNE D'ARC DE DAX 3 14.00 53.00

74 BARES-ER ALIX FLAMBEAU DE PAU 1 13.95 57.65

74 RODRIGUES Mélissa JEANNE D'ARC DE DAX 3 13.95 52.45

76 WILSON Sophie JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.85 56.15

77 LOIRAT Enoha JEANNE D'ARC DE DAX 3 13.60 55.85

77 EL HILALI SOUKAINA FLAMBEAU DE PAU 2 13.60 55.65

79 CARRERE LOUSTANAU Eline JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.40 58.85

80 BELLOCQ MAELYS FLAMBEAU DE PAU 2 13.10 52.65

81 CHAMOULAUD CLARA FLAMBEAU DE PAU 2 13.00 52.75

82 DEYRIES Morgane VIOLETTE ATURINE 3 12.80 50.90
83 COUGNAUD DEL TEDESCO  ANGELE FLAMBEAU DE PAU 2 12.45 51.55
84 TOLOSA Mathilde JEANNE D'ARC DE DAX 3 12.35 49.45

85 LESCASTREYES Léonie JEANNE D'ARC DE DAX 3 12.25 52.00

86 LEBLOND Sarah VIOLETTE ATURINE 3 12.20 52.95

87 TREHIN Cassandre JEANNE D'ARC DE DAX 3 11.30 48.50
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AIRE SUR ADOUR

CLA NOM PRENOM CLUB POUTRE TOTAL
1 DELHOSTE Charlène VIOLETTE ATURINE 1 19.20 76.70
2 LOURENCO Maîana JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.95 75.55
3 PACHOLAK Océane JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.90 74.25
4 VERMOT Candice JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.25 74.85
5 FILHOL Eloise ESPOIR MUGRONNAIS 1 17.95 71.60
6 PERSILLON Inès JEANNE D'ARC DE DAX 1 17.80 74.00
7 ODE Salomé ESPOIR MUGRONNAIS 1 17.05 69.30
8 LAURENS Nora VIOLETTE ATURINE 1 17.00 69.05
9 VASSEUR Aliséa VIOLETTE ATURINE 1 16.95 70.80
10 GARCES CANET CELIA FLAMBEAU DE PAU 1 16.70 67.70
11 VERDIE Elia JEANNE D'ARC DE DAX 1 16.60 71.20

CLASSEMENT PAR AGRES: POUTRE

LA VIOLETTE ATURINE Le 28 mars 2015

CATEGORIE
POUSSINES

ORGANISE PAR:

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

CHALLENGE LABORDE

11 VERDIE Elia JEANNE D'ARC DE DAX 1 16.60 71.20
12 PACHOLAK Jade JEANNE D'ARC DE DAX 1 16.30 70.30
13 DESPAGNET Chloé VIOLETTE ATURINE 1 16.20 67.35
14 CANTIE Sephora VIOLETTE ATURINE 1 16.05 67.75
15 HALDIN Ophelie ESPOIR MUGRONNAIS 1 15.90 64.55

16 CASTETS Elise ESPOIR MUGRONNAIS 1 15.80 68.25

16 LHEUREUX Laura VIOLETTE ATURINE 1 15.80 67.35

18 CLAVERIE Erin VIOLETTE ATURINE 1 15.70 66.10

19 TORTIGUE Camille JEANNE D'ARC DE DAX 1 15.65 67.60

20 JANSON Louise ESPOIR MUGRONNAIS 1 15.60 69.30

21 FERREIRA Loane JEANNE D'ARC DE DAX 1 15.50 67.10
22 PEYROUTET Anais ESPOIR MUGRONNAIS 1 15.45 65.75
23 MARCIANO SARAH FLAMBEAU DE PAU 1 15.40 59.95

24 BASTANES GAELLE FLAMBEAU DE PAU 1 15.35 61.90

25 ELDUAYEN Eva JEANNE D'ARC DE DAX 1 15.30 69.15

25 MARTINS MACHADO  CYNTHIA FLAMBEAU DE PAU 1 15.30 63.95

27 LECORNU INES FLAMBEAU DE PAU 1 14.85 62.40

28 GROSS Lucie VIOLETTE ATURINE 1 14.80 65.95

29 CASSOU Lana JEANNE D'ARC DE DAX 1 14.70 66.70

29 LAURENT Candice VIOLETTE ATURINE 1 14.70 61.00

31 LARTIGAU Noa ESPOIR MUGRONNAIS 1 14.65 61.55

31 CARRERE LOUSTANAUEline JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.65 58.85

33 DAUGA Marine VIOLETTE ATURINE 3 14.60 56.75

34 BENTEGEAT Charlotte VIOLETTE ATURINE 2 14.50 60.75

35 DESTENAVE Romane VIOLETTE ATURINE 2 14.45 62.55

35 JUNK Chloé VIOLETTE ATURINE 3 14.45 58.40
37 CANCEL Amélie JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.40 59.95
38 PERCHEC  MELANIE FLAMBEAU DE PAU 1 14.35 64.15
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39 BARES-ER ALIX FLAMBEAU DE PAU 1 14.20 57.65

40 LAMBERT LUDIVINE FLAMBEAU DE PAU 1 14.10 58.75

41 DESTAILLATS Anais VIOLETTE ATURINE 1 14.05 65.30

41 HANSKENS Noèmie VIOLETTE ATURINE 3 14.05 57.15

43 MICHEL Emma VIOLETTE ATURINE 3 14.00 58.45

43 VETTOR Clarisse VIOLETTE ATURINE 2 14.00 58.35

45 BARROS DOS SANTOSErica VIOLETTE ATURINE 2 13.85 60.05

46 CAZALETS Alexia VIOLETTE ATURINE 2 13.75 60.35

46 DESJARDINS Carla VIOLETTE ATURINE 3 13.75 56.50

48 FILIPPINI Sarah JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.70 57.40

49 SOLER Luna VIOLETTE ATURINE 2 13.65 59.65

50 WILSON Sophie JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.60 56.15

51 BRAULT MEVENA FLAMBEAU DE PAU 1 13.55 62.55

52 BERTHEAU Louise JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.50 58.70
53 ESPALIER MARINE FLAMBEAU DE PAU 2 13.45 59.90
53 ARDRINO Sarah JEANNE D'ARC DE DAX 3 13.45 57.10

53 FERNANDEZ LEMOS LOUANE FLAMBEAU DE PAU 2 13.45 56.35

56 LOIRAT Enoha JEANNE D'ARC DE DAX 3 13.40 55.85

56 EL HILALI SOUKAINA FLAMBEAU DE PAU 2 13.40 55.65

56 LEBLOND Sarah VIOLETTE ATURINE 3 13.40 52.95

59 GAUZERE Alyssia VIOLETTE ATURINE 2 13.25 56.75

60 BENARD Léa JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.15 59.6560 BENARD Léa JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.15 59.65

61 MC KENZIE Eloise VIOLETTE ATURINE 2 13.05 58.55

62 PERE Anais VIOLETTE ATURINE 3 13.00 55.95

63 CORNUT Julie VIOLETTE ATURINE 3 12.90 57.95

64 LAFFITTAU Vanahé VIOLETTE ATURINE 2 12.85 60.35

64 LALANNE Marie VIOLETTE ATURINE 2 12.85 58.85

64 CANTALOUP MARIE FLAMBEAU DE PAU 2 12.85 57.05

67 BRETTES Eloise ESPOIR MUGRONNAIS 1 12.80 57.65
68 MARQUES CABRAL LIZEA FLAMBEAU DE PAU 1 12.75 59.50

68 PAPY Axelle VIOLETTE ATURINE 3 12.75 55.95

70 LAGREOU Louane JEANNE D'ARC DE DAX 3 12.70 54.80

71 GARROUTEIGT Juliette JEANNE D'ARC DE DAX 2 12.65 59.00

72 GALLATO-LEFAIX Marianne VIOLETTE ATURINE 3 12.60 55.25

73 BELLOCQ MAELYS FLAMBEAU DE PAU 2 12.35 52.65

74 LARIVE Laetitia ESPOIR MUGRONNAIS 1 12.30 59.35

75 RIBEIRO Océana JEANNE D'ARC DE DAX 2 12.25 54.80

76 AUBEN Abby-Gaêlle JEANNE D'ARC DE DAX 3 12.20 53.00

77 RODRIGUES Mélissa JEANNE D'ARC DE DAX 3 12.15 52.45

77 LESCASTREYES Léonie JEANNE D'ARC DE DAX 3 12.15 52.00

79 DULIN Clémence VIOLETTE ATURINE 3 12.00 54.80

80 COUGNAUD DEL TEDESCO  ANGELE FLAMBEAU DE PAU 2 11.85 51.55

80 TOLOSA Mathilde JEANNE D'ARC DE DAX 3 11.85 49.45

82 LARRICQ  ELISE FLAMBEAU DE PAU 2 11.75 57.35
83 CHAMOULAUD CLARA FLAMBEAU DE PAU 2 11.55 52.75
84 DUCERE Leila VIOLETTE ATURINE 2 10.30 52.95

84 TREHIN Cassandre JEANNE D'ARC DE DAX 3 10.30 48.50

86 DEYRIES Morgane VIOLETTE ATURINE 3 10.15 50.90

87 DESTREE Valentine JEANNE D'ARC DE DAX 3 9.65 51.95
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AIRE SUR ADOUR

CLA NOM PRENOM CLUB B. ASY. TOTAL
1 DELHOSTE Charlène VIOLETTE ATURINE 1 19.20 76.70
2 LOURENCO Maîana JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.90 75.55
3 ODE Salomé ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.70 69.30
4 VERMOT Candice JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.50 74.85
5 PERSILLON Inès JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.35 74.00
6 PACHOLAK Océane JEANNE D'ARC DE DAX 1 17.40 74.25
7 ELDUAYEN Eva JEANNE D'ARC DE DAX 1 17.05 69.15
8 PACHOLAK Jade JEANNE D'ARC DE DAX 1 16.95 70.30
9 VASSEUR Aliséa VIOLETTE ATURINE 1 16.70 70.80
9 CASTETS Elise ESPOIR MUGRONNAIS 1 16.70 68.25
11 VERDIE Elia JEANNE D'ARC DE DAX 1 16.60 71.20

CLASSEMENT PAR AGRES : BARRES

LA VIOLETTE ATURINE Le 28 mars 2015

CATEGORIE
POUSSINES

ORGANISE PAR:

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

CHALLENGE LABORDE

11 VERDIE Elia JEANNE D'ARC DE DAX 1 16.60 71.20
12 JANSON Louise ESPOIR MUGRONNAIS 1 16.45 69.30
13 FILHOL Eloise ESPOIR MUGRONNAIS 1 16.40 71.60
14 FERREIRA Loane JEANNE D'ARC DE DAX 1 16.30 67.10
15 LAURENS Nora VIOLETTE ATURINE 1 16.25 69.05

16 LHEUREUX Laura VIOLETTE ATURINE 1 16.05 67.35

17 CASSOU Lana JEANNE D'ARC DE DAX 1 15.40 66.70

18 MARTINS MACHADO  CYNTHIA FLAMBEAU DE PAU 1 15.25 63.95

19 TORTIGUE Camille JEANNE D'ARC DE DAX 1 15.20 67.60

19 BARROS DOS SANTOSErica VIOLETTE ATURINE 2 15.20 60.05

21 DESPAGNET Chloé VIOLETTE ATURINE 1 15.15 67.35
22 CANTIE Sephora VIOLETTE ATURINE 1 15.10 67.75
22 PERCHEC  MELANIE FLAMBEAU DE PAU 1 15.10 64.15

24 GROSS Lucie VIOLETTE ATURINE 1 15.00 65.95

24 BRAULT MEVENA FLAMBEAU DE PAU 1 15.00 62.55

26 CLAVERIE Erin VIOLETTE ATURINE 1 14.95 66.10

27 DESTENAVE Romane VIOLETTE ATURINE 2 14.90 62.55

27 SOLER Luna VIOLETTE ATURINE 2 14.90 59.65

29 PEYROUTET Anais ESPOIR MUGRONNAIS 1 14.80 65.75

29 BASTANES GAELLE FLAMBEAU DE PAU 1 14.80 61.90

29 MC KENZIE Eloise VIOLETTE ATURINE 2 14.80 58.55

29 DULIN Clémence VIOLETTE ATURINE 3 14.80 54.80

33 LARTIGAU Noa ESPOIR MUGRONNAIS 1 14.75 61.55

33 ESPALIER MARINE FLAMBEAU DE PAU 2 14.75 59.90

33 MARQUES CABRAL LIZEA FLAMBEAU DE PAU 1 14.75 59.50

36 GARCES CANET CELIA FLAMBEAU DE PAU 1 14.70 67.70
36 ARDRINO Sarah JEANNE D'ARC DE DAX 3 14.70 57.10
38 BENTEGEAT Charlotte VIOLETTE ATURINE 2 14.65 60.75
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38 MARCIANO SARAH FLAMBEAU DE PAU 1 14.65 59.95

38 VETTOR Clarisse VIOLETTE ATURINE 2 14.65 58.35

41 LOIRAT Enoha JEANNE D'ARC DE DAX 3 14.60 55.85

42 LECORNU INES FLAMBEAU DE PAU 1 14.55 62.40

42 LALANNE Marie VIOLETTE ATURINE 2 14.55 58.85

44 CORNUT Julie VIOLETTE ATURINE 3 14.50 57.95

44 CANTALOUP MARIE FLAMBEAU DE PAU 2 14.50 57.05

46 LESCASTREYES Léonie JEANNE D'ARC DE DAX 3 14.45 52.00

47 GARROUTEIGT Juliette JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.40 59.00

47 BERTHEAU Louise JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.40 58.70

47 MICHEL Emma VIOLETTE ATURINE 3 14.40 58.45

47 LARRICQ  ELISE FLAMBEAU DE PAU 2 14.40 57.35

47 WILSON Sophie JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.40 56.15

52 CAZALETS Alexia VIOLETTE ATURINE 2 14.30 60.35
52 BENARD Léa JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.30 59.65
52 LAMBERT LUDIVINE FLAMBEAU DE PAU 1 14.30 58.75

52 FILIPPINI Sarah JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.30 57.40

52 DESTREE Valentine JEANNE D'ARC DE DAX 3 14.30 51.95

57 JUNK Chloé VIOLETTE ATURINE 3 14.20 58.40

57 AUBEN Abby-Gaêlle JEANNE D'ARC DE DAX 3 14.20 53.00

59 DESTAILLATS Anais VIOLETTE ATURINE 1 14.15 65.30

60 CARRERE LOUSTANAUEline JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.10 58.8560 CARRERE LOUSTANAUEline JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.10 58.85

60 EL HILALI SOUKAINA FLAMBEAU DE PAU 2 14.10 55.65

62 HALDIN Ophelie ESPOIR MUGRONNAIS 1 14.05 64.55

63 BRETTES Eloise ESPOIR MUGRONNAIS 1 14.00 57.65

63 HANSKENS Noèmie VIOLETTE ATURINE 3 14.00 57.15

63 GAUZERE Alyssia VIOLETTE ATURINE 2 14.00 56.75

63 DAUGA Marine VIOLETTE ATURINE 3 14.00 56.75

63 LAGREOU Louane JEANNE D'ARC DE DAX 3 14.00 54.80
63 LEBLOND Sarah VIOLETTE ATURINE 3 14.00 52.95

63 DEYRIES Morgane VIOLETTE ATURINE 3 14.00 50.90

70 LAURENT Candice VIOLETTE ATURINE 1 13.80 61.00

71 LAFFITTAU Vanahé VIOLETTE ATURINE 2 13.75 60.35

71 CHAMOULAUD CLARA FLAMBEAU DE PAU 2 13.75 52.75

71 COUGNAUD DEL TEDESCO  ANGELE FLAMBEAU DE PAU 2 13.75 51.55

74 DUCERE Leila VIOLETTE ATURINE 2 13.70 52.95

75 FERNANDEZ LEMOS LOUANE FLAMBEAU DE PAU 2 13.65 56.35

76 BARES-ER ALIX FLAMBEAU DE PAU 1 13.60 57.65

77 GALLATO-LEFAIX Marianne VIOLETTE ATURINE 3 13.55 55.25

78 PERE Anais VIOLETTE ATURINE 3 13.50 55.95

78 RIBEIRO Océana JEANNE D'ARC DE DAX 2 13.50 54.80

80 BELLOCQ MAELYS FLAMBEAU DE PAU 2 13.40 52.65

81 RODRIGUES Mélissa JEANNE D'ARC DE DAX 3 13.20 52.45

82 TREHIN Cassandre JEANNE D'ARC DE DAX 3 13.10 48.50
83 LARIVE Laetitia ESPOIR MUGRONNAIS 1 12.95 59.35
84 CANCEL Amélie JEANNE D'ARC DE DAX 2 12.75 59.95

85 PAPY Axelle VIOLETTE ATURINE 3 12.70 55.95

86 DESJARDINS Carla VIOLETTE ATURINE 3 12.60 56.50

87 TOLOSA Mathilde JEANNE D'ARC DE DAX 3 12.05 49.45
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AIRE SUR ADOUR

CLA NOM PRENOM CLUB SAUT TOTAL
1 DELHOSTE Charlène VIOLETTE ATURINE 1 19.15 76.70
2 PERSILLON Inès JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.95 74.00
3 VERMOT Candice JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.90 74.85
4 LOURENCO Maîana JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.85 75.55
4 VASSEUR Aliséa VIOLETTE ATURINE 1 18.85 70.80
6 PACHOLAK Océane JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.65 74.25
7 VERDIE Elia JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.60 71.20
8 ODE Salomé ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.55 69.30
9 JANSON Louise ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.50 69.30
9 DESTAILLATS Anais VIOLETTE ATURINE 1 18.50 65.30
11 CASTETS Elise ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.45 68.25

CLASSEMENT PAR AGRES : SAUT

LA VIOLETTE ATURINE Le 28 mars 2015

CATEGORIE
POUSSINES

ORGANISE PAR:

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE FEMININE
DES LANDES

CHALLENGE LABORDE

11 CASTETS Elise ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.45 68.25
12 FILHOL Eloise ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.40 71.60
12 PACHOLAK Jade JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.40 70.30
12 ELDUAYEN Eva JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.40 69.15
15 LHEUREUX Laura VIOLETTE ATURINE 1 18.35 67.35

16 CANTIE Sephora VIOLETTE ATURINE 1 18.30 67.75

16 GROSS Lucie VIOLETTE ATURINE 1 18.30 65.95

18 DESPAGNET Chloé VIOLETTE ATURINE 1 18.25 67.35

19 PEYROUTET Anais ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.15 65.75

19 DESTENAVE Romane VIOLETTE ATURINE 2 18.15 62.55

19 LARIVE Laetitia ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.15 59.35
22 TORTIGUE Camille JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.10 67.60
22 CASSOU Lana JEANNE D'ARC DE DAX 1 18.10 66.70

24 GARCES CANET CELIA FLAMBEAU DE PAU 1 18.00 67.70

24 HALDIN Ophelie ESPOIR MUGRONNAIS 1 18.00 64.55

26 CLAVERIE Erin VIOLETTE ATURINE 1 17.95 66.10

27 LAURENS Nora VIOLETTE ATURINE 1 17.80 69.05

28 FERREIRA Loane JEANNE D'ARC DE DAX 1 17.40 67.10

29 PERCHEC  MELANIE FLAMBEAU DE PAU 1 16.70 64.15

29 CARRERE LOUSTANAUEline JEANNE D'ARC DE DAX 2 16.70 58.85

31 BENTEGEAT Charlotte VIOLETTE ATURINE 2 16.65 60.75

32 MARTINS MACHADO  CYNTHIA FLAMBEAU DE PAU 1 16.60 63.95

32 LAURENT Candice VIOLETTE ATURINE 1 16.60 61.00

32 CAZALETS Alexia VIOLETTE ATURINE 2 16.60 60.35

32 SOLER Luna VIOLETTE ATURINE 2 16.60 59.65

36 LECORNU INES FLAMBEAU DE PAU 1 16.55 62.40
37 BENARD Léa JEANNE D'ARC DE DAX 2 16.50 59.65
38 LAFFITTAU Vanahé VIOLETTE ATURINE 2 16.45 60.35

29/05/2015
CHALLENGE LABORDE POUSSINES

INDI SAUT 1/2



38 ESPALIER MARINE FLAMBEAU DE PAU 2 16.45 59.90

40 BRAULT MEVENA FLAMBEAU DE PAU 1 16.35 62.55

41 BERTHEAU Louise JEANNE D'ARC DE DAX 2 16.30 58.70

42 GARROUTEIGT Juliette JEANNE D'ARC DE DAX 2 16.20 59.00

42 LARRICQ  ELISE FLAMBEAU DE PAU 2 16.20 57.35

44 LALANNE Marie VIOLETTE ATURINE 2 16.10 58.85

45 CANCEL Amélie JEANNE D'ARC DE DAX 2 16.05 59.95

46 BARES-ER ALIX FLAMBEAU DE PAU 1 15.90 57.65

47 MARQUES CABRAL LIZEA FLAMBEAU DE PAU 1 15.80 59.50

48 BASTANES GAELLE FLAMBEAU DE PAU 1 15.00 61.90

49 LARTIGAU Noa ESPOIR MUGRONNAIS 1 14.85 61.55

49 BRETTES Eloise ESPOIR MUGRONNAIS 1 14.85 57.65

51 MARCIANO SARAH FLAMBEAU DE PAU 1 14.80 59.95

51 DESJARDINS Carla VIOLETTE ATURINE 3 14.80 56.50
53 MC KENZIE Eloise VIOLETTE ATURINE 2 14.70 58.55
53 HANSKENS Noèmie VIOLETTE ATURINE 3 14.70 57.15

55 BARROS DOS SANTOSErica VIOLETTE ATURINE 2 14.65 60.05

56 EL HILALI SOUKAINA FLAMBEAU DE PAU 2 14.55 55.65

57 LAMBERT LUDIVINE FLAMBEAU DE PAU 1 14.45 58.75

57 FERNANDEZ LEMOS LOUANE FLAMBEAU DE PAU 2 14.45 56.35

57 CHAMOULAUD CLARA FLAMBEAU DE PAU 2 14.45 52.75

60 MICHEL Emma VIOLETTE ATURINE 3 14.40 58.4560 MICHEL Emma VIOLETTE ATURINE 3 14.40 58.45

61 VETTOR Clarisse VIOLETTE ATURINE 2 14.35 58.35

61 PAPY Axelle VIOLETTE ATURINE 3 14.35 55.95

63 CORNUT Julie VIOLETTE ATURINE 3 14.30 57.95

63 FILIPPINI Sarah JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.30 57.40

63 GAUZERE Alyssia VIOLETTE ATURINE 2 14.30 56.75

63 WILSON Sophie JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.30 56.15

67 LOIRAT Enoha JEANNE D'ARC DE DAX 3 14.25 55.85
68 ARDRINO Sarah JEANNE D'ARC DE DAX 3 14.20 57.10

68 RIBEIRO Océana JEANNE D'ARC DE DAX 2 14.20 54.80

70 DUCERE Leila VIOLETTE ATURINE 2 14.10 52.95

71 CANTALOUP MARIE FLAMBEAU DE PAU 2 14.00 57.05

71 DAUGA Marine VIOLETTE ATURINE 3 14.00 56.75

71 GALLATO-LEFAIX Marianne VIOLETTE ATURINE 3 14.00 55.25

74 JUNK Chloé VIOLETTE ATURINE 3 13.95 58.40

74 PERE Anais VIOLETTE ATURINE 3 13.95 55.95

74 DEYRIES Morgane VIOLETTE ATURINE 3 13.95 50.90

77 DESTREE Valentine JEANNE D'ARC DE DAX 3 13.90 51.95

78 BELLOCQ MAELYS FLAMBEAU DE PAU 2 13.80 52.65

78 TREHIN Cassandre JEANNE D'ARC DE DAX 3 13.80 48.50

80 DULIN Clémence VIOLETTE ATURINE 3 13.50 54.80

80 COUGNAUD DEL TEDESCO  ANGELE FLAMBEAU DE PAU 2 13.50 51.55

82 LAGREOU Louane JEANNE D'ARC DE DAX 3 13.40 54.80
83 LEBLOND Sarah VIOLETTE ATURINE 3 13.35 52.95
84 TOLOSA Mathilde JEANNE D'ARC DE DAX 3 13.20 49.45

85 RODRIGUES Mélissa JEANNE D'ARC DE DAX 3 13.15 52.45

85 LESCASTREYES Léonie JEANNE D'ARC DE DAX 3 13.15 52.00

87 AUBEN Abby-Gaêlle JEANNE D'ARC DE DAX 3 12.60 53.00
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